Arsredovisning
for
Vistmanlands Innebandyforbund

878001-4992

Réakenskapsaret

2022-05-01 —2023-04-30



Vistmanlands Innebandyforbund 1(7)
Org.nr §78001-4992

Styrelsen for Véstmanlands Innebandyforbund fér hdrmed avge arsredovisning for rékenskapsaret
2022-05-01 —2023-04-30.

Arsredovisningen 4r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregéende ar.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten

Allmdint om verksamheten
Foreningen bedriver innebandyverksamhet i Vastmanlands lén.

Frimjande av dndamalet
Foreningen skall arbeta i enlighet med Svenska Innebandyforbundets och stadgar samt VIBF stadgar.
Styrelsen bedémer att &ndamalet &r uppfyllt.

Viisentliga hiindelser under rikenskapsdret
Foreningen har erhéllit extra bidrag och stod till sin verksamhet genom det statliga aterstarts stodet frén
Riksidrotts Férbundet via Svenska Innebandyférbundet (SIBF).

Flerarsoversikt (Tkr) 2022/23 2021/22 2020/21 2019/20
Nettoomséttning 1569 1121 1.522 1847
Resultat efter finansiella poster -165 -29 -173 58
Soliditet (%) 64,5 67,7 51,1 60,6

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgér av efterféljande resultat- och balansrdakning med

noter. i
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Resultatrikning

Foreningens intikter
Verksamhetsintékter
Medlemsavgifter, gavor och bidrag
Summa foreningens intikter

Foreningens kostnader

Verksamhetskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgéngar
Summa foéreningen kostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

2022-05-01
-2023-04-30

1 568 628
562 295
2130923

-1032 128
-474 080
-757 327

-31734

-2 295269

-164 346

21

-258
-237
-164 583

-164 583

2(7)

2021-05-01
-2022-04-30

1121 267
966 238
2 087 505

-830 835
-337 841
-934 098
-13 456

-2 116 230
-28 725

0

-207
-207
-28 932

-28 932 (\/
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anliggningstillgangar

Summa anliggningstillgingar
Omsiittningstillgangar

Varulager m. m.
Handelsvaror
Summa varulager

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2023-04-30

60933
60 933

60 933

50290

50 290

70 556

419

70 977

685 814
685 814
807 081

868 014

3(7)

2022-04-30

37 667
37 667

37 667

30950
30950

41950

7687
29 484
79 121

921573
921 573
1031 644

1069 311 (X
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital

Eget kapital vid rakenskapsarets borjan
Arets resultat

Eget kapital vid rikenskapsarets slut
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder
Forskott fran kunder
Leverant6rsskulder
Skatteskulder

Mottagna ej anvdnda bidrag
Ovriga skulder

Upplupna kostnader och foérutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2023-04-30

724 322
-164 583
559 739
559 739

5400
39013
22 250

0

23 526
218 086
308 275

868 014

4(7)

2022-04-30

753 253
-28 932
724 321
724 321

0

7 815
18 124
110 358
30186
178 507
344 990

1069 311
-
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allménna upplysningar

5(7)

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allménna

rdd (BFNAR 2016:10) om &rsredovisning i mindre foretag.

Redovisningsprinciper for enskilda balansposter

Anliiggningstillgangar
Tilldimpade avskrivningstider:

Materiella anliggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning

Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intékter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

5ar

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av

balansomslutning.

Not 2 Verksamhetsintiikter

Serien, anmélan och utdrag
Kompensationsstéd for 20/21
SDF nomineringar
Utbildning

Forsdljningar

Nominering

DM intékter

Ovriga intikter

Not 3 Medlemsavgifter, gavor och bidrag

SIBF verksamhetsbidrag
Kompensationsstod 20/21
RF-SISU

Kansliavgifter

Ovriga intékter
Aterstartsstod

2022-05-01
-2023-04-30

1114 665
0

51600
230 900
118 288
14 100
38075
1000
1568 628

2022-05-01
-2023-04-30

100 000
384 778
5480
43 856
28 181
0

562 295

2021-05-01
-2022-04-30

1 028 817
-246 550

51600
287 400
0

0

0

0

1121267

2021-05-01
-2022-04-30

141 935
276 550
157 482
269 780
40970
79 521

966 238 C)
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Not 4 Medelantalet anstillda

Medelantalet anstéllda

Not S Inventarier, verktyg och installationer

Ingaende anskaffningsvérden
Ink6p
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 6 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Forutbetalda serieavgifter

Poolspelavslutningen

Fran tidigare ar

Ej utbetalda reseerséttningar

Upplupna I6ner, semesterskulder inkl sociala avgifter
Hyror

Konsultarvode

Ovrigt

2022-05-01
-2023-04-30
1,5

2023-04-30
68 700
55000

123 700

-31 033
-31734
-62 767

60 933

2023-04-30

S O O O

96 103
28 112
92 935
936
218 086

6(7)

2021-05-01
-2022-04-30
2

2022-04-30
68 700

0

68 700

-17 577
-13 456
-31 033

37 667

2022-04-30

28 035
29 936
2400
3521
114 615
0

0

0

178 5076\/
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